お客様各位

【第 3回 文化財保存・復元技術展】出展のご案内

拝啓 初夏の候、お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は 2017年 7月 19日～21日に東京ビックサイトにて開催される「第 3回 文化

財保存・復元技術展」に出展いたします。

「文化財向け防災・防犯ソリューション」をテーマに、防災に関わる当社独自の様々な製品

をご紹介いたします。

ご来場の際は、「東 5ホール 5G‐33」の当社ブースへ是非お立ち寄り下さい。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

■名 称  第３回 文化財保存・復元技術展

        http://www.jma.or.jp/bunka/outline/bunka.html

■会 期  2017年 7月 19日(水)～21日(金)  10:00～17:00

■場 所  東京ビックサイト 東５ホール(東京国際展示場)(ブース：5G－33)

        東京都江東区有明 3-11-1

        http://www.bigsight.jp/access/transportation/index.html

■出 展 予 定  ・熱電対式感知器：Easyサーモワイヤー（展示）

・地図式受信機（展示）

・炎検知器（展示）

・超高感度煙検知システム：VESDA（展示）

・放水銃（展示）

・泡消火設備：混合装置

・ドレンチャー設備

・不活性ガス消火設備：IG-541

              他

■入 場 料  無料（招待状をお持ちでないお客様は、事前登録が必要になります。）

※事前登録のないお客様は、入場料が¥3,000かかります。

事前登録はこちらから→https://jmacv.herokuapp.com/bunka2017/visitors/confirmmail

お問い合わせ先：営 業 本 部 TEL：03-3599-9503 金丸

法人営業本部 TEL：03-3599-9737 高橋

以上

http://www.jma.or.jp/bunka/outline/bunka.html
http://www.bigsight.jp/access/transportation/index.html
https://jmacv.herokuapp.com/bunka2017/visitors/confirmmail
http://www.jma.or.jp/bunka/outline/bunka.html